АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2011

    №        1231
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 20.07.2011 № 721 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг»

В соответствии со ст.11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 20.07.2011 № 721 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», а именно, приложение к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг изложить в следующей редакции:
«Приложение к Порядку формирования
и ведения реестра муниципальных услуг
Реестр

муниципальных услуг муниципального образования

“Колпашевский район”
________________г.
(дата утверждения)

	N п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, регламентиру-ющий предо-ставление муниципаль-ной услуги
	Уполномо-ченный орган, ответствен-ный за предостав-ление муниципаль-ной услуги
	Место, время и порядок проведения консультаций
	Лица, наделенные правами получателей муниципальной услуги
	Источник финансирования муниципальной услуги
	Результат оказания

Муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел I. Муниципальные услуги, предоставляемые органами местного самоуправления

	Раздел II. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и включенные в соответствующий перечень

	Раздел III. Услуги, оказываемые муниципальными и учреждениями и подлежащие включению в реестр

Глава района                                                                             В.И. Шафрыгин

»

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования “Колпашевский район”.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по управлению делами Т.А.Петрову.
Глава района                                                                                  В.И.Шафрыгин
К.В.Егорова

5 29 40